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SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ VE DEĞİŞİM SÜRECİ SUNUMU 

Tam yedi yıldır yayın yaşamına devam eden Beykent Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 7 

sayısının İkinci cildini (Bahar dönemi sayısını) nihayet okuyucularının hizmetine sunmayı başardık. 

Dergimiz bu sayısı ile birlikte yeni bir süreci başlatmış olacaktır. Çalışmalarımızı dergimizin basılı 

olacağı, biçimine göre sürdürürken çevreci niteliği ve özellikle erişim kolaylığı açısından adeta devrim 

niteliğinde olabilecek elektronik biçime dönüşme kararı tüm bildik klasik dergi basım yöntemlerini, 

hakem süreçlerini, raporlama biçimleri dâhil yenileme zorunluluğu ile karşılaştık. Böylece dergimizin 

son basılı olacak biçimi üzerinde hazırlıklarımızı yürütürken, bunu iki sistemi birbirine entegre edecek 

biçimde çalışmalarımızı sürdürdük. Dergimizi, yapmış olduğumuz başvurular doğrultusunda yeni 

alanına taşımaya çalıştık. TÜBİTAK bünyesinde ULAKBİM aracılığıyla düzenlenmiş olan DERGİ 

PARK sistemine hedeflemiş olduğumuz taşıma işi nihayet tamamlanmış oldu. Elektronik ortamda 

adımıza açılmış olan platformda bir yandan dergimizin eski sayılarını yüklerken diğer taraftan o 

yoğunluk içinde 2014 yılının ikinci sayısının baskı sürecini geç de olsa tamamladık. Oldukça meşakkat-

li ve zor olan bu süreci yöneten dergimiz yardımcı editörü, Beykent Üniversitesi Kütüphane Daire 

Başkanı, Sayın İlkay Erarslan'a sabır ve sürece katkısı dolayısıyla kendisine müteşekkirim. Yabancı 

olduğumuz süreci bize sabırla öğretmesi sayesinde dergimiz son şeklini aldı. Dergimiz editör yardımcısı 

olarak koordinasyon sürecini yöneten Yrd. Doç. Dr. Vedat Akman'a ve dizgi, tashih sürecini yöneten 

Yrd. Doç. Dr. Aytül Papila'ya özverili çalışmaları için teşekkür ederim. 

Bugüne kadar dergimizin yayınlanma sürecine katkı sunmuş tüm meslektaşlarıma, araştır-

macılarımıza teşekkür ederiz, yeni yayın döneminde birlikte bu süreci yönettiğimiz editör yardımcısı 

meslektaşlarıma özverili çalışmaları dolayısı ile teşekkür ederim. Onların katkıları olmasıydı dışarıdan 

yönetmeye çalıştığım baskı sürecinin tamamlanması zorlaşacaktı. Dergimize vermiş olduğu destek için 

Rektörümüz, Prof. Dr. Mehmet Emin Karahan başta olmak üzere bize bu süreci kolaylaştıran yönetim 

kadrolarımız ve personelimize teşekkürlerimi ayrıca ifade etmek istiyorum. 

Bu yayına katkısı olan hakemlerimiz ve dergimiz danışma kuruluna vermiş oldukları destek için 

teşekkür ederiz. 
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